

JAIPUR DEVELOPMENT AUTHORITY

New Building Basement, Ram Kishore Vyas Bhavan, Indira Circle, Jawahar Lal Nehru Marg, Jaipur - 302 004
Telephone: +91-141-2569696 e.mail: rameshwarlal.mathur@mailjda.org

No:- JDA/EE/GARDEN-I/2016-17/D- 1038

Dated: 30.8.2016

SHORT TERM NOTICE INVITING BID

NIB No. : EE (Garden-I)/07-10/2016-17

Online Bids are invited up-to 6.00 PM of 14.09.2016 for the following works:-

1. Development & improvement of parks in zone-18 & 19 PRN area, JDA, Jaipur (ARC).
2. Development and improvement of parks in Garden Zone-2 area, JDA, Jaipur (ARC).
3. Providing & fixing of fencing and railing at various places in Executive engineer (Garden-1) area, JDA, Jaipur (ARC).
4. Installation of open Air Gym Equipments in various parks of JDA, Jaipur.

Details may be seen in the Bidding Document at our office or the website of State Public Procurement Portal website www.sppp.rajasthan.gov.in, www.eproc.rajasthan.gov.in and www.jda.urban.rajasthan.gov.in.

To participate in the bid, bidder has to be:

1. Registered on JDA website www.jda.urban.rajasthan.gov.in for participating in the Bid, the Bidder has to apply for the Bid and pay the Bidding Document Fee and RISL Processing Fee online on website www.jda.urban.rajasthan.gov.in only. Bid Security Deposit may be deposited online or through bank guarantee in the manner prescribed in bid document.
2. Registered on e-Procurement Portal of Government of Rajasthan www.eproc.rajasthan.gov.in for online e-Bid submission.


Executive Engineer (Garden-I)
JDA, Jaipur

Copy to:-

1. OSD (PR), JDA, Jaipur for Publication of NIB.


Executive Engineer (Garden-I)
JDA, Jaipur

जयपुर विकास प्राधिकरण, जयपुर

क्रमांक : जविप्रा/अधि.अभि./गार्डन-।/2016-17/डी-1030

दिनांक : 30.8.2016

अल्पकालीन बिड सूचना अधि.अभि.गार्डन-।/सं. 07-10/2016-17

जविप्रा जोन-गार्डन-। में निम्नांकित कार्यों के लिये दिनांक 14.09.2016 सायं 6.00 बजे तक ऑन लाईन बिड आमंत्रित की जाती हैं।

1. पृथ्वीराज नगर क्षेत्र के जोन-18 एवं 19 में उद्यानों का विकास एवं सुधार कार्य (वार्षिक दर संविदा)।
2. उद्यान जोन-द्वितीय क्षेत्र में उद्यानों का विकास एवं सुधार कार्य (वार्षिक दर संविदा)।
3. अधिशाषी अभियन्ता (उद्यान-।) क्षेत्र में विभिन्न स्थानों पर तारबन्दी एवं रेलिंग लगाने का कार्य (वार्षिक दर संविदा)।
4. जयपुर विकास प्राधिकरण क्षेत्र में विभिन्न उद्यानों में 'ओपन एयर जिम उपकरणों को स्थापित करने का कार्य।

विस्तृत विवरण की जानकारी अधोहस्ताक्षरकर्ता के कार्यालय में अथवा राजस्थान सरकार के उपापन पोर्टल www.sppp.rajasthan.gov.in, www.eproc.rajasthan.gov.in एवं जयपुर विकास प्राधिकरण की वेबसाइट www.jda.urban.rajasthan.gov.in पर देखी जा सकती है।

निविदादाता को बिड में भाग लेने हेतु :-

1. जयपुर विकास प्राधिकरण की वेबसाइट www.jda.urban.rajasthan.gov.in पर पंजीकृत होना आवश्यक है। निविदादाता को निविदा शुल्क एवं आर.आई.एस.एल. प्रक्रिया शुल्क केवल ऑन लाईन वेबसाइट www.jda.urban.rajasthan.gov.in पर ही जमा करानी होगी। बोली प्रतिभूति ऑनलाईन अथवा बोली दस्तावेज में निर्धारित प्रक्रिया अनुसार बैंक गारन्टी के रूप में जमा कराई जा सकती है।
2. ऑन लाईन बिड में भाग लेने हेतु राजस्थान सरकार के पोर्टल www.eproc.rajasthan.gov.in पर पंजीकृत होना आवश्यक है।

अधिशाषी अभियन्ता (उद्यान-।)
जविप्रा, जयपुर।